

12 lipca 2010



Coraz bliżej MTB Cross Maraton

Rewelacyjnie zapowiada się pińczowski etap Świętokrzyskiej Ligi Rowerowej MTBCrossMaraton. Zaplanowana na 25 lipca impreza może przyciągnąć do Pińczowa ponad 200 cyklistów - tych początkujących oraz licencjonowanych zawodników jeżdżących w profesjonalnych grupach kolarskich. Trasy zostały tak zaplanowane, aby w maratonie mógł wziąć udział każdy - niezależnie od wieku i stopnia wytrenowania.

MTBCrossMaraton to cykl 7 maratonów rowerowych rozgrywanych w różnych zakątkach ziemi świętokrzyskiej. Po raz pierwszy jeden z etapów odbędzie się w Pińczowie. „Každą nową lokalizacją maratonu jest wielkim wyzwaniem i przyciąga dużą liczbę zawodników. Za nami już 4 etapy: Daleszyce, Nowiny, Kielce, Suchedniów. Na etap pińczowski już zapowiedziało się kilkudziesięciu cyklistów. Liczymy również na udział kolarzy z Pińczowa.” - mówi Rafał Wojciechowski z kieleckiego Stowarzyszenia Mtb Cross - organizatora „Świętokrzyskiej Ligi Rowerowej MTBCrossMaraton”.

Cykliści ścigać się będą na trzech trasach: family (do 15 km), fun (30-40 km) i master (60-70 km).

Aktualnie trwa wytyczanie i znakowanie tras w terenie. Tydzień przed zawodami szczegółowe mapy tras zostaną opublikowane na stronie www.mtbcrossmaraton.pl. Na stronie internetowej znajdują się również wszelkie informacje organizacyjne związane z uczestnictwem w zawodach. Ci, którzy w ostatniej chwili będą chcieli dopisać się do listy startujących będą mogli zrobić to na dzień przed startem - w biurze zawodów, które zlokalizowane będzie w Aeroklubie Regionalnym w Pińczowie.

Start i meta zawodów umiejscowiona będzie na terenie Aeroklubu Regionalnego przy dworcu PKS w Pińczowie. W trakcie gdy zawodnicy będą się ścigać każdy kto przyjdzie na lądowisko będzie mógł bezpłatnie spróbować swoich sił na mobilnej ścianie wspinaczkowej. „Chcemy aby impreza była ciekawą alternatywą dla tych, którzy spędzają wakacje w Pińczowie dlatego organizujemy ją w formie rodzinnego pikniku. Zarówno rajd rowerowy, jak i zabawa na ścianie wspinaczkowej doskonale wpisują się w promocję aktywnego wypoczynku, do którego wszystkich zachęcam.” - zaprasza burmistrz Włodzimierz Badurak.